Wczoray na balu Marysia biała,
Co z swéy białości we Lwowie słynie;
Była smagłą. — Co téy daiewiczynie?
Nic — w domu białość swą zapomniała.

Januar. Późniak.

WIADOMOŚCI

dla towarzyskiego pożycia.

Z Warszawy. — Rycina wystawiająca zgon wiekopomney pamięci Alexandra I. Cesarza Wszech Rossy, Króla Polskiego, w Taganrogu dnia 19. Listopada (1. Grudnia) 1825 r. litografowana podług oryginału w Petersburgu wydanego: jest do nabycia w składzie Cicchanowskiego przy ulicy Podwalu. (Już i we lwowskich księgarniach.)

Z Anglii. — Sławny kompozytor Karol Marysia Weber, podług Gwiazdy z dnia 8. Czerwea wieczorem umarł w Londynie, zasiębiwszy się w pierwszych dniach przybycia swiego do téy stolicy.